Rubro de Ingresos

Estimado

Cuenta Plblica 2023
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma, Hidalgo
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Convenios,
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
T - S
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

y Subvenciones,
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4,260,158

21,609,480
0
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21,609,480
0
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2,862,850

24,312,308
0
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2,862,850

24,312,308
0

(6=5-1)
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-1,397,308

2,702,828
0

Total

25,869,638

25,869,638

27,175,157

27,175,157

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

1,305,519

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios 21,609,480 0 21,609,480 24,312,308 24,312,308 2,702,828
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 [
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
i Derivados de la C ion Fiscal y 0 0 0 0 0 0
Fondos Distintos de Aportaciones
'y Pensiones y Jubilaci Y 21,609,480 0 21,609,480 24,312,308 24,312,308 2,702,828
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 4260,158 0 4,260,158 2,862,850 2,862,850 1,397,308
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de 4,260,158 0 4,260,158 2,862,850 2,862,850 -1,397,308
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
N - 0 0 0 0 0 0
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 25,869,638 0 25,869,638 27,175,157 27,175,157
Ingresos excedentes 1,305,519

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente PUblico configurado. Se sugiere revisar:

+ Que la clasificacion administrativa en Configuracion del Ente sea correcta.

- Que sus ingresos estén i en los

correctos y

a su Ente Publico.Se debera corregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Organos Auténomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrara completos los
ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.
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